

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12029
Stavba: **ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD**

KSO:
Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

CC-CZ:
Datum: 20.05.2024

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ: 00297488
DIČ: cz00297488

Uchazeč:
Trade FIDES, a.s.

IČ: 61974731
DIČ: CZ61974731

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | 7 187 474,26 |
|---------------------|--|--|---------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
| DPH základní | 21,00% | 7 187 474,26 | 1 509 369,59 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 8 696 843,85 |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12029

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

7 187 474,26

8 696 843,85

| | | | | |
|-----------|---|--------------|--------------|------------|
| 01 | Elektroinstalace | 140 662,06 | 170 201,09 | PRO |
| 02 | Datová síť | 3 625 063,52 | 4 386 326,86 | PRO |
| 03 | Stavební práce, malby a opravy | 3 128 749,28 | 3 785 786,63 | PRO |
| 04 | Chlazení prostoru nové technické místnosti | 292 999,40 | 354 529,27 | PRO |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2024

IČ:

00297488

DIČ:

cz00297488

IČ:

61974731

DIČ:

CZ61974731

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

140 662,06

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 140 662,06 | 21,00% | 29 539,03 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

170 201,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt: **01 - Elektroinstalace**

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 20.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

140 662,06

| | |
|---|-----------|
| PSV - PSV | 79 062,06 |
| 01 - Montážní práce a materiál | 79 062,06 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 21 320,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 40 280,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 10 000,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 5 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 12 000,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 7 800,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 5 480,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

01 - Elektroinstalace

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

140 662,06

D PSV PSV

79 062,06

D 01 Montážní práce a materiál 79 062,06

| 1 | M | 34111036 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 | m | 210,000 | 25,58 | 5 372,64 | |
|---|---|----------|---|---|---------|-------|----------|--|
|---|---|----------|---|---|---------|-------|----------|--|

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

VV 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1)

VV 17

17,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1)

VV 24

24,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2)

VV 26

26,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA)

VV 50

50,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST)

VV 26

26,000

VV 2.NP (RP-Z3 - IDF2)

VV 26

26,000

VV 2.NP (RP-Z3 - IDF3)

VV 15

15,000

VV 3.NP (RP-V4 - IDF4)

VV 19

19,000

VV 3.NP (RŠ 201815 - IDF5)

VV 7

7,000

VV Součet

210,000

| 2 | M | 34111030 | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 | m | 21,000 | 16,06 | 337,16 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|----------|---|---|--------|-------|--------|----------------|
|---|---|----------|---|---|--------|-------|--------|----------------|

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

VV 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST)

VV 21

21,000

VV Součet

21,000

| 31 | K | 741120101 | Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) | m | 231,000 | 19,50 | 4 504,50 | CS ÚRS 2023 02 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|----------------|
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|----------|----------------|

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120101

VV 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1)

VV 17

17,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1)

VV 24

24,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2)

VV 26

26,000

VV 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA)

VV 50

50,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST) | | | | | |
| VV | | | 26+21 | | 47,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| VV | | | 26 | | 26,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| VV | | | 15 | | 15,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| VV | | | 19 | | 19,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| VV | | | 7 | | 7,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 231,000 | | | |
| 4 | M | 34571015 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm | m | 180,600 | 146,64 | 26 483,18 | |
| PP | | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm | | | | | |
| VV | | | 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1) | | | | | |
| VV | | | 13 | | 13,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1) | | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA) | | | | | |
| VV | | | 42 | | 42,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| VV | | | 11 | | 11,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| VV | | | 15 | | 15,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 172,000 | | | |
| VV | | | 172*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 180,600 | | | |
| 5 | K | 741110511 | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem | m | 172,000 | 39,00 | 6 708,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110511 | | | | | |
| VV | | | 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1) | | | | | |
| VV | | | 13 | | 13,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1) | | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA) | | | | | |
| VV | | | 42 | | 42,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| VV | | | 22 | | 22,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| VV | | | 11 | | 11,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| VV | | | 15 | | 15,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 172,000 | | | |
| 6 | M | 34555225 | zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky | kus | 1,000 | 184,55 | 184,55 | |
| PP | | | zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky | | | | | |
| VV | | | 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST) | | | | | |
| VV | | | 1 | | 1,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 7 | K | 741313001 | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 162,50 | 162,50 | |
| | PP | | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | | | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - ELEKTRO NOVÁ TECH. MÍSTNOST) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 8 | M | 04.01_vv | A- přisazené/závěsné LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 1xLED, 26W, 3500lm, Ra80, 4000K | ks | 1,000 | 1 477,79 | 1 477,79 | |
| | PP | | A- přisazené/závěsné LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 1xLED, 26W, 3500lm, Ra80, 4000K | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 9 | K | 741372111 | Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 195,00 | 195,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372111 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 10 | M | 34535023 | ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky | kus | 1,000 | 105,20 | 105,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 11 | M | 34539049 | kryt spínače jednoduchý | kus | 1,000 | 78,00 | 78,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | kryt spínače jednoduchý | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 12 | M | 34571450 | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm | kus | 1,000 | 6,24 | 6,24 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 13 | K | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 14 | K | 468101422 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm | m | 10,000 | 292,50 | 2 925,00 | |
| | PP | | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 10 | | 10,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 15 | M | 34141028 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 | m | 72,000 | 36,99 | 2 662,92 | |
| | PP | | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA) | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| | VV | | 15 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| | VV | | 7 | | 7,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 72,000 | | | |
| 16 | K | 741120403 | Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY) | m | 72,000 | 112,71 | 8 115,12 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA) | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| | VV | | 15 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| | VV | | 7 | | 7,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 72,000 | | | |
| 17 | K | 741130005 | Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 8,000 | 59,15 | 473,20 | |
| | PP | | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - KLIMA) | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RŠ 201815 - IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 18 | M | 34141030 | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2 | m | 112,000 | 89,96 | 10 075,52 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1) | | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1) | | | | | |
| | VV | | 24 | | 24,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2) | | | | | |
| | VV | | 26 | | 26,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| | VV | | 26 | | 26,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 112,000 | | | |
| 19 | K | 741120005 | Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných žila 25-35 mm2 pod omítku (např. CY) | m | 112,000 | 48,88 | 5 474,56 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 25 až 35 mm2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120005 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1) | | | | | |
| | VV | | 17 | | 17,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1) | | | | | |
| | VV | | 24 | | 24,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2) | | | | | |
| | VV | | 26 | | 26,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| | VV | | 26 | | 26,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| | VV | | 19 | | 19,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 112,000 | | | |
| 20 | K | 741130007 | Ukončení vodičů izolovaných do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus | 10,000 | 114,92 | 1 149,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130007 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (RP-S 2.2 - IDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1 - MDF2) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3 - IDF2) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RP-V4 - IDF4) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 21 | M | 35822111 | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA | kus | 10,000 | 108,32 | 1 083,16 | |
| | PP | | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA | | | | | |
| | VV | | 1.NP (RP-S 2.2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1) | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RP-V4) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RŠ 201815) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 10,000 | | | |
| 22 | M | 35822115 | jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA | kus | 1,000 | 70,45 | 70,45 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA | | | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 23 | K | 741320101 | Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů | kus | 11,000 | 110,50 | 1 215,50 | |
| | PP | | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu | | | | | |
| | VV | | 1.NP (RP-S 2.2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-S 3.1) | | | | | |
| | VV | | 5+1 | | 6,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (RP-Z3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RP-V4) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (RŠ 201815) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 11,000 | | | |
| 32 | K | 741371841 | Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti | kus | 1,000 | 72,67 | 72,67 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371841 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 21 320,00 | |
| 24 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 24,000 | 455,00 | 10 920,00 | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | | | | | |
| 25 | K | HZS4212 | Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista | hod | 16,000 | 650,00 | 10 400,00 | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista | | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 40 280,00 | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 10 000,00 | |
| 26 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení stavby | | | | | |
| D | VRN2 | | Příprava staveniště | | | | 5 000,00 | |
| 27 | K | 020001000 | Příprava staveniště | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Příprava staveniště | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN4 | | | Inženýrská činnost | | | | 12 000,00 | |
| 28 | K | 045303000 | Koordinační činnost | kpl | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 | |
| | PP | | Koordinační činnost | | | | | |
| D VRN8 | | | Přesun stavebních kapacit | | | | 7 800,00 | |
| 29 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | kpl | 1,000 | 7 800,00 | 7 800,00 | |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | | |
| D VRN9 | | | Ostatní náklady | | | | 5 480,00 | |
| 30 | K | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou | kpl | 1,000 | 5 480,00 | 5 480,00 | |
| | PP | | Ostatní náklady související s výstavbou | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

02 - Datová síť

KSO:

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2024

IČ:

00297488

DIČ:

cz00297488

IČ:

61974731

DIČ:

CZ61974731

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 625 063,52

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 625 063,52 | 21,00% | 761 263,34 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

4 386 326,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

02 - Datová síť

Místo:

ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum:

20.05.2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 625 063,52

PSV - PSV

3 468 713,92

| | |
|---|--------------|
| 01 - Hlavní páteřní rozvody | 554 024,32 |
| 02 - Datové rozvaděče a jejich vybavení | 680 493,16 |
| 02.1 - Datový rozvaděč 2.NP (MDF1) | 231 711,69 |
| 02.2 - Datový rozvaděč 2.NP (MDF2) - Server | 63 349,00 |
| 02.3 - Datový rozvaděč 1.NP (IDF1) | 75 865,14 |
| 02.4 - Datový rozvaděč 2.NP (IDF2) | 104 250,38 |
| 02.5 - Datový rozvaděč 2.NP (IDF3) | 39 510,24 |
| 02.6 - Datový rozvaděč 3.NP (IDF4) | 96 994,69 |
| 02.7 - Datový rozvaděč 3.NP (IDF5) | 39 510,24 |
| 02.8 - Datový rozvaděč 1.NP (PC1) | 9 767,26 |
| 02.9 - Datový rozvaděč 3.NP (PC2) | 9 767,26 |
| 02.10 - Datový rozvaděč 4.NP (PC3) | 9 767,26 |
| 03 - Kabelové trasy a kabeláže | 1 598 586,06 |
| 04 - Účastnické zásuvky | 523 650,74 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 111 959,64 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 88 649,60 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 67 700,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 18 500,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 12 500,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 15 000,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 11 850,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 9 850,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

02 - Datová síť

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 625 063,52

D PSV PSV

3 468 713,92

D 01 Hlavní páteřní rozvody 554 024,32

| | | | | | | | | |
|---|----|----------------|---|-----|---------|--------|------------|--|
| 1 | M | 1030470878.1_V | Kabelový žlab plný 125/50 v délce 2m, RAL 9010 | kus | 230,000 | 607,62 | 139 752,60 | |
| | PP | | Kabelový žlab plný 125/50 v délce 2m, RAL 9010 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 230,000 | | | |
| 2 | M | 1030134300.1_V | Nosník 150, RAL 9010 vč. kotvení | kus | 383,000 | 207,65 | 79 529,57 | |
| | PP | | Nosník 150, RAL 9010 vč. kotvení | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 83 | | 83,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 100 | | 100,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 100 | | 100,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 100 | | 100,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 383,000 | | | |
| 3 | M | 1030134385.1_V | Závěs 150, RAL 9010 vč. závitových tyčí a kotvení | kus | 3,000 | 112,03 | 336,10 | |
| | PP | | Závěs 150, RAL 9010 vč. závitových tyčí a kotvení | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | | |
| 4 | M | 1030134045.1_V | Spojka kabelového žlabu 50, RAL 9010 | kus | 460,000 | 32,77 | 15 075,58 | |
| | PP | | Spojka kabelového žlabu 50, RAL 9010 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 100 | | 100,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 120 | | 120,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 120 | | 120,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 120 | | 120,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 460,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5 | M | 1030134045.2_V | Spojovací materiál M6 | bal | 10,000 | 379,60 | 3 796,00 | |
| | PP | | Spojovací materiál M6 | | | | | |
| 6 | M | 1030470878.2_V | Víko kabelového žlabu 125 v délce 2m, RAL9010 | kus | 230,000 | 427,83 | 98 400,90 | |
| | PP | | Víko kabelového žlabu 125 v délce 2m, RAL9010 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | 50,000 | | | |
| | VV | | 50 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | 60,000 | | | |
| | VV | | 60 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 60,000 | | | |
| | VV | | 60 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | 60,000 | | | |
| | VV | | 60 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 230,000 | | | |
| 7 | K | 742110102 | Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm | m | 460,000 | 247,00 | 113 620,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110102 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | 100,000 | | | |
| | VV | | 100 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | 120,000 | | | |
| | VV | | 120 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 120,000 | | | |
| | VV | | 120 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | 120,000 | | | |
| | VV | | 120 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 460,000 | | | |
| 8 | K | 742110122 | Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm | kus | 383,000 | 182,00 | 69 706,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110122 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | 83,000 | | | |
| | VV | | 83 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | 100,000 | | | |
| | VV | | 100 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 100,000 | | | |
| | VV | | 100 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | 100,000 | | | |
| | VV | | 100 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 383,000 | | | |
| 9 | M | 34571016 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm | m | 30,450 | 188,57 | 5 741,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | 15,000 | | | |
| | VV | | 15 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 14,000 | | | |
| | VV | | 14 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 29,000 | | | |
| | VV | | 29*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 30,450 | | | |
| 10 | M | 34571017 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm | m | 25,000 | 224,09 | 5 602,35 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 25,000 | | | |
| | VV | | 25 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 25,000 | | | |
| 11 | K | 742110041 | Montáž lišt vkladacích pro slaboproud | m | 54,000 | 49,40 | 2 667,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110041 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | 15,000 | | | |
| | VV | | 15 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | 39,000 | | | |
| | VV | | 14+25 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 54,000 | | | |
| 12 | M | 34123022 | kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH | m | 535,000 | 14,21 | 7 601,82 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH | | | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF1 | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF2 | | | | | |
| | VV | | 55 | | 55,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF3 | | | | | |
| | VV | | 68 | | 68,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF4 | | | | | |
| | VV | | 87 | | 87,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF5 | | | | | |
| | VV | | 90 | | 90,000 | | | |
| | VV | | MDF1-PC1 | | | | | |
| | VV | | 75 | | 75,000 | | | |
| | VV | | MDF1-PC2 | | | | | |
| | VV | | 70 | | 70,000 | | | |
| | VV | | MDF1-PC3 | | | | | |
| | VV | | 40 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 535,000 | | | |
| 13 | K | 742124011 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením | m | 350,000 | 34,84 | 12 194,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124011 | | | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF1 | | | | | |
| | VV | | 50 | | 50,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF2 | | | | | |
| | VV | | 55 | | 55,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF3 | | | | | |
| | VV | | 68 | | 68,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF4 | | | | | |
| | VV | | 87 | | 87,000 | | | |
| | VV | | MDF1 - IDF5 | | | | | |
| | VV | | 90 | | 90,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 350,000 | | | |
| | D | 02 | Datové rozvaděče a jejich vybavení | | | | 680 493,16 | |
| | D | 02.1 | Datový rozvaděč 2.NP (MDF1) | | | | 231 711,69 | |
| 14 | M | 35712063.1_vv | rozvaděč stojanový pro servery 19" ventilované dveře 48U/800x1000mm | kus | 1,000 | 29 315,00 | 29 315,00 | |
| | PP | | Výška 48U (2245mm), šířka 800mm, hloubka 1000mm, L-typ 19" lišt; Přední dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP20; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); Nastavitelné nožičky, zemnicí sada a 28 ks montážních sad. - 1ks Kabelová průchodka průměr 100mm (4") s kartáčem - 2ks Sestava 2ks půlvložka (pár) s unikátním klíčem, shodným v této dvojici, ale odlišným od dalších, bez další specifikace a upřesnění, cena za 1 pár. - 1ks Sada na zabezpečení bočních panelů (sada 10ks) - 1ks Ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, 448m3/h (až pro 760W při ΔT=5K), instalace do střechy rozvaděče hloubky 1000mm - 1ks Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 sekce, 47 párů žeber, (VxŠxH) 48x100x112mm, 10x stahovací páska na suchý zip - 2ks Jednostranný horizontální HD vyvazovací panel, 10 párů žeber, odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112mm - 5ks | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 15 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 2,000 | 682,58 | 1 365,16 | |
| | PP | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2 | | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| 16 | K | 742330005.2_vv | Montáž rozvaděče stojanového přes 30U | kpl | 1,000 | 7 020,00 | 7 020,00 | |
| | PP | | Kompletní sestavení serverového rozvaděče MDF1 na místě. | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 1,000 | |
| 17 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 2,000 | 663,00 | 1 326,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| 18 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 2,000 | 517,40 | 1 034,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| 19 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 48,000 | 44,56 | 2 139,07 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*6 | | | | 48,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 48,000 | |
| 20 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 48,000 | 40,30 | 1 934,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*6 | | | | 48,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 48,000 | |
| 21 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 96,000 | 35,66 | 3 423,26 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*12 | | | | 96,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 96,000 | |
| 22 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 96,000 | 612,30 | 58 780,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*12 | | | | 96,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 96,000 | |
| 23 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 96,000 | 2,17 | 208,42 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*12 | | | | 96,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 96,000 | |
| 24 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 96,000 | 23,01 | 2 208,96 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*12 | | | | 96,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 96,000 | |
| 25 | K | 742330102 | Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna | kus | 96,000 | 828,10 | 79 497,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330102 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 8*12 | | | 96,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 96,000 | | |
| 26 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 6,000 | 354,04 | 2 124,25 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 6,000 | | |
| 27 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 144,000 | 78,31 | 11 276,93 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 6*24 | | | 144,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 144,000 | | |
| 28 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 6,000 | 4 602,00 | 27 612,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 6,000 | | |
| 29 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 6,000 | 195,00 | 1 170,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 6,000 | | |
| 30 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 4,000 | 145,86 | 583,44 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 4 | | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| 31 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 4,000 | 172,90 | 691,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF1) | | | | | |
| | VV | | 4 | | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| | D | 02.2 | Datový rozvaděč 2.NP (MDF2) - Server | | | | 63 349,00 | |
| 32 | M | 35712063.1_vv | rozvaděč stojanový pro servery 19" ventilované dveře 48U/800x1000mm | kus | 1,000 | 29 315,00 | 29 315,00 | |
| | PP | | Výška 48U (2245mm), šířka 800mm, hloubka 1000mm, L-typ 19" lišt; Přední dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Kryt: IP20; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); Nastavitelné nožičky, zemnicí sada a 28 ks montážních sad. - 1ks Kabelová průchodka průměr 100mm (4") s kartáčem - 2ks Sestava 2ks půlvložka (pár) s unikátním klíčem, shodným v této dvojici, ale odlišným od dalších, bez další specifikace a upřesnění, cena za 1 pár. - 1ks Sada na zabezpečení bočních panelů (sada 10ks) - 1ks Ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, 448m3/h (až pro 760W při ΔT=5K), instalace do střechy rozvaděče hloubky 1000mm - 1ks Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 sekce, 47 párů žeber, (VxŠxH) 48x100x112mm, 10x stahovací páska na suchý zip - 2ks Jednostranný horizontální HD vyvazovací panel, 10 párů žeber, odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112mm - 5ks | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,000 | | |
| 33 | M | 35712063.2_vv | Monitoring vnitřního prostředí - systém přístupu v rozvaděči pro servery | kpl | 1,000 | 25 064,00 | 25 064,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Monitorovací jednotka [4 inteligentní porty (Vstup/Výstup)], síťový adaptér, křížený propojovací kabel délka 1,5m, držák se šrouby a instalačním CD - 1ks Elektronicky ovládaná klíka s poloviční cylindrickou vložkou a integrovanou čtečkou karet - formát EM 125 kHz, včetně kabelů, Magnetického dveřního kontaktu a 2x karet RFID EM; určené pro nové inteligentní porty - 2ks Stolní USB čtečka karet (125kHz: EM&HID; 13,56MHz: Mifare, Mifare Plus a Mifare DESFire; NFC); vhodná pro nastavení přístupů v aplikaci pro server - 1ks EM karty, 125kHz, balení 10 ks - 1ks Neomezená licence pro Server na první rok - 1ks Teplotní a vlhkostní čidlo v použité s volným 1,5m kabelem; (možnost prodloužení připojovacím kabelem LAN (CAT.5e/6)) - 1ks Detektor kouře, kabel 1,5m; (možnost prodloužení připojovacím kabelem LAN (CAT.5e/6)) - 1ks | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 34 | M | 35712063.3_vv | Distribuční jednotka napájení | kpl | 1,000 | 1 950,00 | 1 950,00 | |
| | PP | | Rižené PDU - kWh, měření jednotlivých zásuvek, 0U, 7,2kW, výstupy (18)C13 a (6)C19, zástrčka EN 60309 (1x32A), přívodní kabel 3m - 1ks Univerzální držák pro instalaci vertikálních PDU IP-BA nebo IP-S do rozvaděčů s lištami typu L, P a A, sada pro 1 PDU - 1ks | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 35 | K | 742330005.1_vv | Montáž rozvaděče stojanového přes 30U | kpl | 1,000 | 7 020,00 | 7 020,00 | |
| | PP | | Kompletní sestavení serverového rozvaděče MDF2 na místě, oživení a nastavení monitorovacího a přístupového systému. Nastavení řízené napájecí jednotky PDU. | | | | | |
| | VV | | 2.NP (MDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| D | 02.3 | | Datový rozvaděč 1.NP (IDF1) | | | | 75 865,14 | |
| 36 | M | 35712054 | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | kus | 1,000 | 17 160,00 | 17 160,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 37 | K | 742330005 | Montáž rozvaděče stojanového přes 30U | kus | 1,000 | 7 020,00 | 7 020,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 38 | M | 42914002.1_vv | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | kus | 1,000 | 4 274,79 | 4 274,79 | |
| | PP | | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 39 | K | 742330037 | Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 40 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 2,000 | 682,58 | 1 365,16 | |
| | PP | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | K | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | kus | 2,000 | 253,50 | 507,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 42 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 43 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 44 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 45 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 46 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 47 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 48 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 49 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 50 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 5,000 | 354,04 | 1 770,21 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 51 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 120,000 | 74,41 | 8 929,44 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 5*24 | | 120,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 120,000 | | | |
| 52 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 5,000 | 4 602,00 | 23 010,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 53 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 5,000 | 195,00 | 975,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 54 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 3,000 | 145,86 | 437,58 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | | |
| 55 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 3,000 | 172,90 | 518,70 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (IDF1) | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | | |
| | D | 02.4 | Datový rozvaděč 2.NP (IDF2) | | | | 104 250,38 | |
| 56 | M | 35712054 | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | kus | 1,000 | 17 160,00 | 17 160,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 57 | K | 742330005 | Montáž rozvaděče stojanového přes 30U | kus | 1,000 | 7 020,00 | 7 020,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 58 | M | 42914002.1_vv | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | kus | 1,000 | 4 274,79 | 4 274,79 | |
| | PP | | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 59 | K | 742330037 | Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 60 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 2,000 | 682,58 | 1 365,16 | |
| | PP | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 2 | | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| 61 | K | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | kus | 2,000 | 253,50 | 507,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 2 | | | | 2,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 2,000 | |
| 62 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 1,000 | |
| 63 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 1,000 | |
| 64 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |
| 65 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |
| 66 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 67 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 68 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 69 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 70 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 9,000 | 354,04 | 3 186,38 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 9 | | | 9,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 9,000 | | |
| 71 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 216,000 | 74,41 | 16 072,99 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 9*24 | | | 216,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 216,000 | | |
| 72 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 9,000 | 4 602,00 | 41 418,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 9 | | | 9,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 9,000 | | |
| 73 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 9,000 | 195,00 | 1 755,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 9 | | | 9,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 9,000 | | |
| 74 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 5,000 | 145,86 | 729,30 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 5 | | | 5,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 5,000 | | |
| 75 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 5,000 | 172,90 | 864,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF2) | | | | | |
| | VV | | 5 | | | 5,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 5,000 | | |
| | D | 02.5 | Datový rozvaděč 2.NP (IDF3) | | | | 39 510,24 | |
| 76 | M | 35712013 | rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm | kus | 1,000 | 4 144,73 | 4 144,73 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,000 | | |
| 77 | K | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | kus | 1,000 | 5 746,00 | 5 746,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,000 | | |
| 78 | M | 42914002.1_vv | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | kus | 1,000 | 4 274,79 | 4 274,79 | |
| | PP | | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | 1,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,000 | | |
| 79 | K | 742330037 | Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 80 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 1,000 | 682,58 | 682,58 | |
| | PP | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 81 | K | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | kus | 1,000 | 253,50 | 253,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 82 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 83 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 84 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 85 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 86 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 87 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 88 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 89 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 90 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 2,000 | 354,04 | 708,08 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 91 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 48,000 | 74,41 | 3 571,78 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2*24 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | |
| 92 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 2,000 | 4 602,00 | 9 204,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 93 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 2,000 | 195,00 | 390,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 94 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 2,000 | 145,86 | 291,72 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 95 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 2,000 | 172,90 | 345,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 | | | | | |
| | VV | | 2.NP (IDF3) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| D | 02.6 | | Datový rozvaděč 3.NP (IDF4) | | | | 96 994,69 | |
| 96 | M | 35712054 | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | kus | 1,000 | 17 160,00 | 17 160,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF4) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 97 | K | 742330005 | Montáž rozvaděče stojanového přes 30U | kus | 1,000 | 7 020,00 | 7 020,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330005 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF4) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 98 | M | 42914002.1_vv | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | kus | 1,000 | 4 274,79 | 4 274,79 | |
| | PP | | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF4) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 99 | K | 742330037 | Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037 3.NP (IDF4) 1 Součet | | | | | |
| 100 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 2,000 | 682,58 | 1 365,16 | |
| | | | PP VV VV VV | | | | | |
| | | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP 3.NP (IDF4) 2 Součet | | | | | |
| 101 | K | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | kus | 2,000 | 253,50 | 507,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022 3.NP (IDF4) 2 Součet | | | | | |
| 102 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | | | PP VV VV VV | | | | | |
| | | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex 3.NP (IDF4) 1 Součet | | | | | |
| 103 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 3.NP (IDF4) 1 Součet | | | | | |
| 104 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP VV VV VV | | | | | |
| | | | adaptér optický LC OS modrý duplex 3.NP (IDF4) 6 Součet | | | | | |
| 105 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 3.NP (IDF4) 6 Součet | | | | | |
| 106 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP VV VV VV | | | | | |
| | | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m 3.NP (IDF4) 12 Součet | | | | | |
| 107 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV | | | | | |
| | | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 3.NP (IDF4) 12 Součet | | | | | |
| 108 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP VV VV VV | | | | | |
| | | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm 3.NP (IDF4) 12 Součet | | | | | |
| 109 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | PP | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | Online PSC VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 3.NP (IDF4) 12 Součet | | | | | |
| 110 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 8,000 | 354,04 | 2 832,34 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP 3.NP (IDF4) 8 Součet | | | | | |
| 111 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 192,000 | 74,41 | 14 287,10 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka 3.NP (IDF4) 8*24 Součet | | | | | |
| 112 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 8,000 | 4 602,00 | 36 816,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 3.NP (IDF4) 8 Součet | | | | | |
| 113 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 8,000 | 195,00 | 1 560,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 3.NP (IDF4) 8 Součet | | | | | |
| 114 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 4,000 | 145,86 | 583,44 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" 3.NP (IDF4) 4 Součet | | | | | |
| 115 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 4,000 | 172,90 | 691,60 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 3.NP (IDF4) 4 Součet | | | | | |
| D | | 02.7 | Datový rozvaděč 3.NP (IDF5) | | | | 39 510,24 | |
| 116 | M | 35712013 | rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm | kus | 1,000 | 4 144,73 | 4 144,73 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm 3.NP (IDF5) 1 Součet | | | | | |
| 117 | K | 742330001 | Montáž rozvaděče nástěnného | kus | 1,000 | 5 746,00 | 5 746,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | | | PP Online PSC VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001 3.NP (IDF5) 1 Součet | | | | | |
| 118 | M | 42914002.1_vv | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu | kus | 1,000 | 4 274,79 | 4 274,79 | |
| | | | PP VV VV VV Součet | | | | | |
| | | | jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 6 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu 3.NP (IDF5) 1 Součet | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 119 | K | 742330037 | Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | kus | 1,000 | 130,00 | 130,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 120 | M | 1769617.2_vv | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | kus | 1,000 | 682,58 | 682,58 | |
| | PP | | Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 121 | K | 742330022 | Montáž napájecího panelu do rozvaděče | kus | 1,000 | 253,50 | 253,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330022 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 122 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 123 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 124 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 125 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 126 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 127 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 128 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 129 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 130 | M | 37451125 | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | kus | 2,000 | 354,04 | 708,08 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 131 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 48,000 | 74,41 | 3 571,78 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2*24 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | |
| 132 | K | 742330024 | Montáž patch panelu 24 portů | kus | 2,000 | 4 602,00 | 9 204,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 133 | K | 742330052 | Popis portů patchpanelu | kus | 2,000 | 195,00 | 390,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 134 | M | 37451145 | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | kus | 2,000 | 145,86 | 291,72 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19" | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 135 | K | 742330023 | Montáž vyvazovacího panelu 1U | kus | 2,000 | 172,90 | 345,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (IDF5) | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| D | 02.8 | | Datový rozvaděč 1.NP (PC1) | | | | 9 767,26 | |
| 136 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsvuná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsvuná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 137 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 138 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |
| 139 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |
| 140 | M | 37459130 | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 141 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 142 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| 143 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 1.NP (PC1) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | | 12,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 12,000 | |
| | D | 02.9 | Datový rozvaděč 3.NP (PC2) | | | | 9 767,26 | |
| 144 | M | 35759005.1_vv | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 1,000 | |
| 145 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 1 | | | | 1,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 1,000 | |
| 146 | M | 37459065 | adaptér optický LC OS modrý duplex | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |
| 147 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 6 | | | | 6,000 | |
| | VV | | Součet | | | | 6,000 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 148 | M | 37459130 | <i>pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m</i> | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 149 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 150 | M | 34343001 | <i>ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm</i> | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 151 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 3.NP (PC2) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| | D | 02.10 | Datový rozvaděč 4.NP (PC3) | | | | 9 767,26 | |
| 152 | M | 35759005.1_vv | <i>vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex</i> | kus | 1,000 | 663,00 | 663,00 | |
| | PP | | vana optická neosazená výsuvná 1U kazety pro 48 svárů 24xLC duplex | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 153 | K | 742330036 | Montáž optické vany - sestavení | kus | 1,000 | 517,40 | 517,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330036 | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 154 | M | 37459065 | <i>adaptér optický LC OS modrý duplex</i> | kus | 6,000 | 44,56 | 267,38 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | adaptér optický LC OS modrý duplex | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 155 | K | 742330029.1 | Montáž konektoru SM, MM | kus | 6,000 | 40,30 | 241,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330029.1 | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 6 | | 6,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 6,000 | | | |
| 156 | M | 37459130 | <i>pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m</i> | kus | 12,000 | 35,66 | 427,91 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 157 | K | 742124013 | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna | kus | 12,000 | 612,30 | 7 347,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124013 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 12,000 | | |
| 158 | M | 34343001 | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | kus | 12,000 | 2,17 | 26,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 12,000 | | |
| 159 | K | 742330031.1 | Teplem smrštitelná ochrana sváru | kus | 12,000 | 23,01 | 276,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana sváru | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330031.1 | | | | | |
| | VV | | 4.NP (PC3) | | | | | |
| | VV | | 12 | | | 12,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 12,000 | | |
| D | 03 | | Kabelové trasy a kabeláže | | | | 1 598 586,06 | |
| 160 | M | 34571063 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323. Třída reakce na oheň podkladového materiálu A1, A2 | m | 20,000 | 70,46 | 1 409,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323. | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 9 | | | 9,000 | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 11 | | | 11,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 20,000 | | |
| 161 | M | 34571066 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348. Třída reakce na oheň podkladového materiálu A1, A2 | m | 130,000 | 32,84 | 4 268,55 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 10 | | | 10,000 | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 35+20+20 | | | 75,000 | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 15+15+15 | | | 45,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 130,000 | | |
| 162 | K | 742110002 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku | m | 150,000 | 72,67 | 10 900,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110002 | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 9 | | | 9,000 | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 10+11 | | | 21,000 | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 35+20+20 | | | 75,000 | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 15+15+15 | | | 45,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 150,000 | | |
| 163 | M | 34571014 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm | m | 59,000 | 86,80 | 5 121,48 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x20mm | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 5 | | | 5,000 | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 28 | | | 28,000 | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 6 | | | 6,000 | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 14 | | | 14,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | 59,000 | | | |
| 164 | M | 34571015 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm | m | 442,000 | 145,83 | 64 458,63 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 21+50+13+5+10+52+2+3 | | 156,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 10+18+5+5+5+5+5+5+4+2 | | 69,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 26+5+5+4+4+2+18+5+18+15+9+5+5+5+18+3 | | 147,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 5+5+5+5+10+5+5+5+5+16+4 | | 70,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 442,000 | | | |
| 165 | M | 34571016 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm | m | 933,000 | 188,77 | 176 119,71 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 26+13+16+29+31+26+31+11+6+28+25 | | 242,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 39+21+26+16+9+17+17+17+18+17+17+23+17 | | 254,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 17+16+10+17+23+17+16+16+18+18+19+16 | | 203,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 24+17+17+17+36+17+17+17+21+17+17+17 | | 234,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 933,000 | | | |
| 166 | M | 34571017 | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm | m | 143,000 | 225,66 | 32 269,54 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 21 | | 21,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 59 | | 59,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 27+36 | | 63,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 143,000 | | | |
| 167 | K | 742110041 | Montáž lišt vkladacích pro slaboproud | m | 1 577,000 | 49,40 | 77 903,80 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110041 | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 5 | | 5,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 28+156+242+21 | | 447,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 6+69+254+59 | | 388,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 6+147+203+63 | | 419,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 14+70+234 | | 318,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1 577,000 | | | |
| 168 | M | 34573016 | kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm | m | 39,000 | 276,25 | 10 773,88 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | kanál elektroinstalační bezhalogenový 80x40mm | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 5+30 | | 35,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 39,000 | | | |
| 169 | M | 34573014 | kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm | m | 50,000 | 501,49 | 25 074,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 10+5+5 | | 20,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|-----|------------|-----------|--|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 5+5+5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 5+5+5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 50,000 | | | |
| 170 | K | 742110401 | Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových | m | 89,000 | 240,50 | 21 404,50 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110401 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 10+5+5+5+30 | | 55,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 5+5+5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 5+5+5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 89,000 | | | |
| 171 | M | 34121276 | kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a | m | 25 269,000 | 15,85 | 400 452,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 62+143 | | 205,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 143+150+158+163+141+147+154+161+167+242+264+90+97+101+117+75+84+92+99+216+81+176+185+37+106+13+35+40+88+75+44+51+57+55+25+68+172+92+220+99+106+99+106 | | 4 891,000 | | | |
| | VV | | +64+29+42+92+101+114 | | 442,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 92+176+81+31+75+88+101+119+40+62+70+79+125+29+66+92+31+37+44+51+20+48+57+66+35+37+44+92+70+18+13+35+40+271+189+106+211+150+86+18+330+233+106+123+396 | | 4 283,000 | | | |
| | VV | | +273+143+455+312+99+31+75+29+35+42+48+55+59+128+55+59+64+145+244+92+176 | | 2 619,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 53+92+70+75+79+158+53+68+84+152+110+57+110+64+185+152+114+66+218+154+86+284+198+45+154+73+211+233+112+110+103+50+257+185+99+198+145+79+132+101+157+198 | | 5 324,000 | | | |
| | VV | | +123+251+40+106+95 | | 615,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 224+141+77+172+123+73+251+176+99+317+224+123+81+88+99+189+103+77+310+220+370+255+286+308+363+255+121+304+216+101+244+176+81+178+128+75+97+110+55 | | 6 890,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 25 269,000 | | | |
| 172 | K | 742124001 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty | m | 25 269,000 | 29,12 | 735 833,28 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001 | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 62+143 | | 205,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 143+150+158+163+141+147+154+161+167+242+264+90+97+101+117+75+84+92+99+216+81+176+185+37+106+13+35+40+88+75+44+51+57+55+25+68+172+92+220+99+106+99+106 | | 4 891,000 | | | |
| | VV | | +64+29+42+92+101+114 | | 442,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 92+176+81+31+75+88+101+119+40+62+70+79+125+29+66+92+31+37+44+51+20+48+57+66+35+37+44+92+70+18+13+35+40+271+189+106+211+150+86+18+330+233+106+123+396 | | 4 283,000 | | | |
| | VV | | +273+143+455+312+99+31+75+29+35+42+48+55+59+128+55+59+64+145+244+92+176 | | 2 619,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 53+92+70+75+79+158+53+68+84+152+110+57+110+64+185+152+114+66+218+154+86+284+198+45+154+73+211+233+112+110+103+50+257+185+99+198+145+79+132+101+157+198 | | 5 324,000 | | | |
| | VV | | +123+251+40+106+95 | | 615,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 224+141+77+172+123+73+251+176+99+317+224+123+81+88+99+189+103+77+310+220+370+255+286+308+363+255+121+304+216+101+244+176+81+178+128+75+97+110+55 | | 6 890,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 25 269,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Číslo účtu | Číslo účtu | Číslo účtu |
|-----|------------|---------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|----------------|------------|------------|
| 173 | M | 34571207.1_vv | kryty k elektroinstalačním lištám (spojovací, ohybové, koncové) | kpl | 1,000 | 15 375,75 | 15 375,75 | | | |
| | PP | | kryty k elektroinstalačním lištám (spojovací, ohybové, koncové) | | | | | | | |
| 174 | K | 742110432 | Montáž spojky krytu k instalačním kanálům pro slaboproud | kpl | 1,000 | 17 220,84 | 17 220,84 | CS ÚRS 2023 01 | | |
| | PP | | Montáž instalačních kanálů spojky krytu | | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110432 | | | | | | | |
| | D | 04 | Účastnické zásuvky | | | | 523 650,74 | | | |
| 175 | M | 37451185 | krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený) | kus | 1,000 | 35,41 | 35,41 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený) | | | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | | | |
| 176 | M | 37451190 | krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený) | kus | 336,000 | 42,51 | 14 283,36 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený) | | | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | | | |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | | |
| | VV | | 12+44+1+4+2 | | 63,000 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 34+1+17+29+5+23+2 | | 111,000 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | | |
| | VV | | 25+4+18+11+26+3 | | 87,000 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | | |
| | VV | | 20+4+20+25+4 | | 73,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 336,000 | | | | | |
| 177 | K | 742330045 | Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku | kus | 337,000 | 201,50 | 67 905,50 | CS ÚRS 2023 01 | | |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic | | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330045 | | | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | | | |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | | |
| | VV | | 12+44+1+4+2 | | 63,000 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 34+1+17+29+5+23+2+1 | | 112,000 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | | |
| | VV | | 25+4+18+11+26+3 | | 87,000 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | | |
| | VV | | 20+4+20+25+4 | | 73,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 337,000 | | | | | |
| 178 | K | 742330051.1 | Popis portu datové zásuvky | kus | 337,000 | 20,67 | 6 965,79 | CS ÚRS 2023 01 | | |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky | | | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330051.1 | | | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | | | |
| | VV | | 1+1 | | 2,000 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | | |
| | VV | | 12+44+1+4+2 | | 63,000 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 34+1+17+29+5+23+2+1 | | 112,000 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | | |
| | VV | | 25+4+18+11+26+3 | | 87,000 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | | |
| | VV | | 20+4+20+25+4 | | 73,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 337,000 | | | | | |
| 179 | M | 37452040 | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | kus | 673,000 | 74,41 | 50 079,28 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka | | | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | | | |
| | VV | | (1+1)*2 | | 4,000 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|------------|-------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | (12+44+1+4+2)*2 | | 126,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (34+1+17+29+5+23+2)*2+1 | | 223,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | (25+4+18+11+26+3)*2 | | 174,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | (20+4+20+25+4)*2 | | 146,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 673,000 | | | |
| 180 | M | 37459030 | konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný | kus | 5,000 | 18,20 | 91,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 1+2 | | 3,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,000 | | | |
| 181 | K | 742124005.1 | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem | kus | 678,000 | 141,70 | 96 072,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124005.1 | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | (1+1)*2 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | (12+44+1+4+2)*2+1 | | 127,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (34+1+17+29+5+23+2)*2+1 | | 223,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | (25+4+17+1+11+26+3)*2+3 | | 177,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | (20+4+20+25+4)*2+1 | | 147,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 678,000 | | | |
| 182 | K | 742330101.2 | Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu | kus | 678,000 | 425,10 | 288 217,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | PP | | Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330101.2 | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | (1+1)*2 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | (12+44+1+4+2)*2+1 | | 127,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (34+1+17+29+5+23+2)*2+1 | | 223,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | (25+4+18+11+26+3)*2+3 | | 177,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | (20+4+20+25+4)*2+1 | | 147,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 678,000 | | | |
| D | 742 | | Elektroinstalace - slaboproud | | | | 111 959,64 | |
| 183 | K | 741112801 | Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně | m | 1 003,000 | 23,27 | 23 339,81 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112801 | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 95+65+5+7+5+8+11+16+25 | | 237,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 135+28+27+10+4+2+32+6+40+12+50+5+8+8+22+100 | | 489,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 105+20+3+12 | | 140,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Číslo účtu | Číslo účtu | Číslo účtu |
|-----|------|----------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------|------------|------------|
| | VV | | 105+32 | | | | 137,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | | 1 003,000 | | | |
| 184 | K | 741112801.1_vv | Demontáž datové zásuvky na povrchu | kus | 73,000 | 73,71 | 5 380,83 | | | |
| | PP | | Demontáž datové zásuvky na povrchu | | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | | |
| | VV | | 16+4 | | 20,000 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 8+15 | | 23,000 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | | |
| | VV | | 10+5 | | 15,000 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | | |
| | VV | | 10+5 | | 15,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 73,000 | | | | | |
| 185 | K | 742330801.2_vv | Demontáž strukturované kabeláže | m | 6 403,000 | 13,00 | 83 239,00 | | | |
| | PP | | Demontáž strukturované kabeláže | | | | | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | | | |
| | VV | | 950+520+20+8+11+16+30 | | 1 555,000 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | | | |
| | VV | | 1350+224+189+10+4+6+40+12+50+5+16+22+120 | | 2 048,000 | | | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | | | |
| | VV | | 1050+350 | | 1 400,000 | | | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | | | |
| | VV | | 1050+350 | | 1 400,000 | | | | | |
| | VV | | Součet | | 6 403,000 | | | | | |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 88 649,60 | | | |
| 186 | K | HZS2222 | Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný | hod | 8,000 | 650,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2222 | | | | | | | |
| 187 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 16,000 | 650,00 | 10 400,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232 | | | | | | | |
| 188 | K | HZS1302 | Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista | hod | 32,000 | 650,00 | 20 800,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302 | | | | | | | |
| 189 | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 64,000 | 816,40 | 52 249,60 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232 | | | | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 67 700,00 | | | |
| D | VRN1 | | Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 18 500,00 | | | |
| 190 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 18 500,00 | 18 500,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení stavby | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000 | | | | | | | |
| D | VRN2 | | Příprava staveniště | | | | 12 500,00 | | | |
| 191 | K | 020001000 | Příprava staveniště | kpl | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Příprava staveniště | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000 | | | | | | | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 15 000,00 | | | |
| 192 | K | 045303000 | Koordinační činnost | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2023 02 | | |
| | PP | | Koordinační činnost | | | | | | | |
| | | Online PSC | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000 | | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN8 | | | Přesun stavebních kapacit | | | | 11 850,00 | |
| 193 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | kpl | 1,000 | 11 850,00 | 11 850,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Doprava zaměstnanců | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000 | | | | | |
| D VRN9 | | | Ostatní náklady | | | | 9 850,00 | |
| 194 | K | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou | kpl | 1,000 | 9 850,00 | 9 850,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Ostatní náklady související s výstavbou | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000 | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

03 - Stavební práce, malby a opravy

KSO:

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2024

IČ:

00297488

DIČ:

cz00297488

IČ:

61974731

DIČ:

CZ61974731

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 128 749,28

DPH základní
snížená

Základ daně
3 128 749,28
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
657 037,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 785 786,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

03 - Stavební práce, malby a opravy

Místo:

ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum:

20.05.2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 128 749,28

| | |
|--|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 25 335,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 2 556,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 18 558,00 |
| 997 - Přesun sutě | 4 221,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 3 037 571,82 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 48 408,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 2 989 163,82 |
| M - Práce a dodávky M | 18 192,46 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 18 192,46 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 20 800,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 26 850,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 12 000,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 9 900,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 4 950,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

03 - Stavební práce, malby a opravy

Místo:

ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum:

20.05.2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 128 749,28

D HSV Práce a dodávky HSV 25 335,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 556,00

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|-----------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 1 | M | 59321052 | překlad ŽB š 60mm dl 1400mm | kus | 2,000 | 564,00 | 1 128,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|----------|-----------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|

PP překlad ŽB š 60mm dl 1400mm

VV 2.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 317121213 | Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1400 mm | kus | 2,000 | 714,00 | 1 428,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|

PP Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121213

VV 2.NP

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 558,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 612322141 | Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 27,000 | 354,00 | 9 558,00 | CS ÚRS 2023 02 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

PP Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141

VV 1.NP

VV 13+1+1 15,000

VV 2.NP

VV 9+2+1 12,000

VV Součet 27,000

| | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|--|----|-------|----------|----------|--|
| 4 | K | 650 02-3243.R00_vv | | m2 | 1,800 | 5 000,00 | 9 000,00 | |
|---|---|--------------------|--|----|-------|----------|----------|--|

PP Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm

VV 1.PP

VV 0,1 0,100

VV 1.NP

VV 0,4 0,400

VV 2.NP

VV 0,5 0,500

VV 3.NP

VV 0,5 0,500

VV 4.NP

VV 0,3 0,300

VV Součet 1,800

D 997 Přesun sutě 4 221,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|---|------------|---------------------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| 5 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,000 | 296,00 | 592,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501 | | | | | |
| 6 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | km | 10,000 | 12,90 | 129,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 | | | | | |
| 7 | K | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 2,000 | 1 750,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603 | | | | | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 3 037 571,82 | |
| D 763 Konstrukce suché výstavby | | | | | | | 48 408,00 | |
| 8 | K | 763111437 | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB | m2 | 18,000 | 1 670,00 | 30 060,00 | |
| | PP | | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 18 | | 18,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,000 | | | |
| 9 | K | 971035641 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm | m3 | 0,600 | 2 030,00 | 1 218,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tváric, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971035641 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 0,6 | | 0,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,600 | | | |
| 10 | M | 553 3301336.R_vv | Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 | kus | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | |
| | PP | | Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 11 | K | 642945111 | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 | kus | 1,000 | 4 940,00 | 4 940,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111 | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 12 | M | 611 65704.R_vv | Dveře protipožární CPL EI30 DP3 900 x 1970 mm pravé | kus | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| | PP | | Dveře protipožární CPL EI30 DP3 900 x 1970 mm pravé | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 13 | K | 766660022 | Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 1 690,00 | 1 690,00 | |
| | PP | | Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 2 989 163,82 | |
| 14 | K | 766411821 | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek | m2 | 14,000 | 164,00 | 2 296,00 | |
| | PP | | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 14 | | 14,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15 | K | 767132812 | Demontáž příček svařovaných do suti | m2 | 11,000 | 453,00 | 4 983,00 | |
| | PP | | Demontáž příček svařovaných do suti | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 11 | | 11,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 11,000 | | | |
| 16 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 16 504,000 | 37,80 | 623 851,20 | |
| | PP | | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | 1.PP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 96+96 | | 192,000 | | | |
| | VV | | 1.PP (strop) | | | | | |
| | VV | | 62+62 | | 124,000 | | | |
| | VV | | 1.NP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 260+260+70+62+100+100+56+56+56+95+95+48+95+95+95+95+75+42+112+126+86+305+200+50+74+184+168+70 | | 3 130,000 | | | |
| | VV | | 1.NP (strop) | | | | | |
| | VV | | 117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117 | | 1 537,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 95+95+123+50+95+88+114+105+105+105+302+83+83+80+80+24+240+78+75+110+110+110+110+89+91+91+91+123 | | 2 945,000 | | | |
| | VV | | 2.NP (strop) | | | | | |
| | VV | | 17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65 | | 1 473,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 36+46+91+175+90+110+110+110+110+118+302+104+50+50+50+50+119+130+108+108+108+89+105+105+88 | | 2 562,000 | | | |
| | VV | | 3.NP (strop) | | | | | |
| | VV | | 34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64 | | 1 614,000 | | | |
| | VV | | 4.NP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 114+105+105+105+119+85+109+109+91+46+91+91+91+247+65+89 | | 1 753,000 | | | |
| | VV | | 4.NP (strop) | | | | | |
| | VV | | 64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40 | | 1 174,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16 504,000 | | | |
| 17 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 5 922,000 | 6,12 | 36 242,64 | |
| | PP | | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 62+62 | | 124,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117 | | 1 537,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65 | | 1 473,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64 | | 1 614,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40 | | 1 174,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 5 922,000 | | | |
| 18 | K | 784171121 | Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m | m2 | 2 961,000 | 14,80 | 43 822,80 | |
| | PP | | Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | (62+62)/2 | | 62,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | (117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117)/2 | | 768,500 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | (17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65)/2 | | 736,500 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | (34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64)/2 | | 807,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | (64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40)/2 | | 587,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2 961,000 | | | |
| 19 | K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 16 504,000 | 19,60 | 323 478,40 | |
| | PP | | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | 1.PP (stěny) | | | | | |
| | VV | | 96+96 | | 192,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | 1.PP (strop) | | | | | |
| VV | | | 62+62 | | 124,000 | | | |
| VV | | | 1.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 260+260+70+62+100+100+56+56+56+95+95+48+95+95+95+95+75+42+112+126+86+305+200+50+74+184+168+70 | | 3 130,000 | | | |
| VV | | | 1.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117 | | 1 537,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 95+95+123+50+95+88+114+105+105+105+302+83+83+80+80+24+240+78+75+110+110+110+110+89+91+91+91+123 | | 2 945,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65 | | 1 473,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 36+46+91+175+90+110+110+110+110+118+302+104+50+50+50+50+119+130+108+108+108+89+105+105+88 | | 2 562,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64 | | 1 614,000 | | | |
| VV | | | 4.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 114+105+105+105+119+85+109+109+91+46+91+91+91+91+247+65+89 | | 1 753,000 | | | |
| VV | | | 4.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40 | | 1 174,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 16 504,000 | | | |
| 20 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 16 504,000 | 94,70 | 1 562 928,80 | |
| PP | | | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| VV | | | 1.PP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 96+96 | | 192,000 | | | |
| VV | | | 1.PP (strop) | | | | | |
| VV | | | 62+62 | | 124,000 | | | |
| VV | | | 1.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 260+260+70+62+100+100+56+56+56+95+95+48+95+95+95+95+75+42+112+126+86+305+200+50+74+184+168+70 | | 3 130,000 | | | |
| VV | | | 1.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117 | | 1 537,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 95+95+123+50+95+88+114+105+105+105+302+83+83+80+80+24+240+78+75+110+110+110+110+89+91+91+91+123 | | 2 945,000 | | | |
| VV | | | 2.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65 | | 1 473,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 36+46+91+175+90+110+110+110+110+118+302+104+50+50+50+50+119+130+108+108+108+89+105+105+88 | | 2 562,000 | | | |
| VV | | | 3.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64 | | 1 614,000 | | | |
| VV | | | 4.NP (stěny) | | | | | |
| VV | | | 114+105+105+105+119+85+109+109+91+46+91+91+91+91+247+65+89 | | 1 753,000 | | | |
| VV | | | 4.NP (strop) | | | | | |
| VV | | | 64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40 | | 1 174,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 16 504,000 | | | |
| 21 | K | 783817421 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | m2 | 1 730,000 | 205,00 | 354 650,00 | |
| PP | | | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek | | | | | |
| VV | | | 1.PP | | | | | |
| VV | | | 180 | | 180,000 | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 100+200+120 | | 420,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 120+50+50 | | 220,000 | | | |
| VV | | | 3.NP | | | | | |
| VV | | | 120+120+120+100+50+200 | | 710,000 | | | |
| VV | | | 4.NP | | | | | |
| VV | | | 200 | | 200,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 1 730,000 | | | |
| 22 | K | 784191001 | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | m2 | 844,000 | 13,10 | 11 056,40 | |
| PP | | | Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací | | | | | |
| VV | | | 1.PP | | | | | |
| VV | | | 34+34 | | 68,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------|------|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 72+38+45 | | 155,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 91+46+98 | | 235,000 | | | |
| VV | | | 3.NP | | | | | |
| VV | | | 98+68+83 | | 249,000 | | | |
| VV | | | 4.NP | | | | | |
| VV | | | 46+38+53 | | 137,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 844,000 | | | |
| 23 | K | 784191005 | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | m2 | 352,000 | 18,10 | 6 371,20 | |
| PP | | | Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací | | | | | |
| VV | | | 1.PP | | | | | |
| VV | | | 16+16 | | 32,000 | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 43+42+35 | | 120,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 16+31+24 | | 71,000 | | | |
| VV | | | 3.NP | | | | | |
| VV | | | 26+23+27 | | 76,000 | | | |
| VV | | | 4.NP | | | | | |
| VV | | | 15+23+15 | | 53,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 352,000 | | | |
| 24 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | m2 | 5 922,000 | 3,29 | 19 483,38 | |
| PP | | | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | | | | | |
| VV | | | 1.PP | | | | | |
| VV | | | 62+62 | | 124,000 | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 117+67+17+230+10+22+11+34+53+52+39+57+25+178+30+37+39+52+230+46+10+64+117 | | 1 537,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 17+72+65+41+64+58+53+52+152+39+9+50+194+53+53+57+63+152+40+16+35+73+65 | | 1 473,000 | | | |
| VV | | | 3.NP | | | | | |
| VV | | | 34+17+72+65+41+64+58+53+52+152+53+53+53+39+270+53+58+63+152+40+35+73+64 | | 1 614,000 | | | |
| VV | | | 4.NP | | | | | |
| VV | | | 64+58+53+52+152+38+60+56+39+182+54+53+58+63+152+40 | | 1 174,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 5 922,000 | | | |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 18 192,46 | |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 18 192,46 | |
| 25 | K | 468081311 | Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm | kus | 74,000 | 100,49 | 7 436,26 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468081311 | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 24 | | 24,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 18 | | 18,000 | | | |
| VV | | | 3.NP | | | | | |
| VV | | | 20 | | 20,000 | | | |
| VV | | | 4.NP | | | | | |
| VV | | | 12 | | 12,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 74,000 | | | |
| 26 | K | 468081312 | Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm | kus | 14,000 | 144,30 | 2 020,20 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468081312 | | | | | |
| VV | | | 1.NP | | | | | |
| VV | | | 2 | | 2,000 | | | |
| VV | | | 2.NP | | | | | |
| VV | | | 5 | | 5,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|------------|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | 4.NP | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,000 | | | |
| 27 | K | 468082222_vv | Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropů a klenbách železobetonových pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 10 do 50 cm | kus | 12,000 | 728,00 | 8 736,00 | |
| | PP | | Vybourání otvorů ve stropě a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 50 cm | | | | | |
| | VV | | 1.PP | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | 1.NP | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | 3.NP | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | 20 800,00 | |
| 28 | K | HZS1302 | Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista | hod | 32,000 | 650,00 | 20 800,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302 | | | | | |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 26 850,00 | |
| D VRN2 Příprava staveniště | | | | | | | 12 000,00 | |
| 29 | K | 024003001.1_vv | Stěhování interiérového zařízení | kpl | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 | |
| | PP | | Stěhování interiérového zařízení - hodinová sazba na 1 pracovníka 550,-/1h | | | | | |
| D VRN8 Přesun stavebních kapacit | | | | | | | 9 900,00 | |
| 30 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | kpl | 1,000 | 9 900,00 | 9 900,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000 | | | | | |
| D VRN9 Ostatní náklady | | | | | | | 4 950,00 | |
| 31 | K | 094002000 | Ostatní náklady související s výstavbou | kpl | 1,000 | 4 950,00 | 4 950,00 | |
| | PP | | Ostatní náklady související s výstavbou | | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

04 - Chlazení prostoru nové technické místnosti

KSO:

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Trade FIDES, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.05.2024

IČ:

00297488

DIČ:

cz00297488

IČ:

61974731

DIČ:

CZ61974731

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

292 999,40

DPH základní
snížená

Základ daně
292 999,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
61 529,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

354 529,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt: **04 - Chlazení prostoru nové technické místnosti**

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Zadavatel: Statutární město Havířov

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Datum: 20.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

292 999,40

PSV - PSV

224 237,00

01 - Klimatizační jednotka

224 237,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 262,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

8 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

11 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - instalace datových rozvodů - PD a AD

Objekt:

04 - Chlazení prostoru nové technické místnosti

Místo: ZŠ Na Nábřeží 1374/49, Havířov-Město, 736 01

Datum: 20.05.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Trade FIDES, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

292 999,40

D PSV PSV

224 237,00

D 01 Klimatizační jednotka 224 237,00

| | | | | | | | | |
|---|----|---------------|---|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | M | 42952016 | jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek o výkonu do 6,5kW | kus | 1,000 | 65 390,00 | 65 390,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek o výkonu do 6,5kW | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 2 | K | 751721111 | Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek | kus | 1,000 | 3 120,00 | 3 120,00 | |
| | PP | | Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 3 | M | 42900051.1_vv | podstavec pod klimatizační jednotku, antivibrační, kov | kus | 1,000 | 5 655,00 | 5 655,00 | |
| | PP | | podstavec pod klimatizační jednotku, antivibrační, kov | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 4 | K | 751792005 | Montáž konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na střechu | kus | 1,000 | 1 560,00 | 1 560,00 | |
| | PP | | Montáž konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na střechu | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 5 | M | 42952003.1_vv | multi-split o výkonu do 6,6kW | kus | 2,000 | 47 320,00 | 94 640,00 | |
| | PP | | multi-split o výkonu do 6,6kW | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 6 | K | 751711113 | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW | kus | 2,000 | 1 560,00 | 3 120,00 | |
| | PP | | Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 7 | M | 42981914 | trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm | m | 60,000 | 253,50 | 15 210,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 60,000 | | | |
| 8 | K | 751791122 | Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2") | m | 60,000 | 195,00 | 11 700,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|---|------------|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2") | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 60,000 | | | |
| 9 | M | 48481004 | hadice pro odvod kondenzátu | m | 60,000 | 214,50 | 12 870,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | hadice pro odvod kondenzátu | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 60,000 | | | |
| 10 | K | 751792008 | Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace | m | 60,000 | 26,00 | 1 560,00 | |
| | PP | | Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 60 | | 60,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 60,000 | | | |
| 11 | M | 1743109.1_vv | čerpadlo kondenzátu | kus | 2,000 | 2 561,00 | 5 122,00 | |
| | PP | | čerpadlo kondenzátu | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 12 | K | 751792006 | Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace | kus | 2,000 | 390,00 | 780,00 | |
| | PP | | Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 2 | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | |
| 13 | M | 42975404 | lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm | m | 25,000 | 140,40 | 3 510,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm | | | | | |
| | VV | | 2.NP | | | | | |
| | VV | | 25 | | 25,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 25,000 | | | |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby | | | | | | | 18 262,40 | |
| 14 | K | HZS1302 | Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista | hod | 8,000 | 650,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1302 | | | | | |
| 15 | K | HZS4232 | Hodinová zúčtovací sazba technik odborný | hod | 16,000 | 816,40 | 13 062,40 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232 | | | | | |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 50 500,00 | |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | | | 10 000,00 | |
| 16 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení stavby | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000 | | | | | |
| D VRN2 Příprava staveniště | | | | | | | 8 500,00 | |
| 17 | K | 020001000 | Příprava staveniště | kpl | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Příprava staveniště | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000 | | | | | |
| D VRN4 Inženýrská činnost | | | | | | | 12 500,00 | |
| 18 | K | 045303000 | Koordinační činnost | kpl | 1,000 | 12 500,00 | 12 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| | PP | | Koordinační činnost | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D VRN8 | | | Přesun stavebních kapacit | | | | 11 000,00 | |
| 19 | K | 081002000 | Doprava zaměstnanců | kpl | 1,000 | 11 000,00 | 11 000,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Doprava zaměstnanců | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000 | | | | | |
| D VRN9 | | | Ostatní náklady | | | | 8 500,00 | |
| 20 | K | 043114000 | Zkoušky tlakové | kpl | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | CS ÚRS 2023 02 |
| PP | | | Zkoušky tlakové | | | | | |
| Online PSC | | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043114000 | | | | | |

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

| |
|--|
| Plný popis položky |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr |

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |
| Hmotnost | A | Hmotnost položky ze soupisu | Double | |
| Suť | A | Suť položky ze soupisu | Double | |
| Nh | N | Normohodiny položky ze soupisu | Double | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |